UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

         PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

EDITAL Nº 33/2021 – PROGRAD

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO

RESULTADO PRELIMINAR DA ISENÇÃO DO VALOR DA TAXA DE INSCRIÇÃO

A COMISSÃO ORGANIZADORA DE PROCESSO SELETIVO torna público o

resultado preliminar dos pedidos de isenção do valor da taxa de inscrição, conforme Anexo

Único.

1. Fica revogado o resultado preliminar dos pedidos de isenção do valor da taxa de

inscrição publicado no dia 06 de outubro de 2021.

2. O candidato que não tive o pedido de isenção do valor da taxa de inscrição deferido

poderá interpor recurso no prazo de 24 (vinte e quatro) horas, utilizando o formulário disponível

no endereço eletrônico <https://sistemas2.ufac.br/recursos>.

3. O formulário eletrônico estará disponível da 0h às 23h59min do dia 13 de outubro de

2021.

Rio Branco/AC, 12 de outubro de 2021.

Comissão Organizadora de Processo Seletivo

https://sistemas2.ufac.br/recursos
https://sistemas2.ufac.br/recursos

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

EDITAL Nº 33/2021 – PROGRAD

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO

RESULTADO PRELIMINAR DA ISENÇÃO DO VALOR DA TAXA DE INSCRIÇÃO

ANEXO ÚNICO

Área

Nº de

Inscrição Nome Tipo Isenção Situação

ANATOMIA E FISIOLOGIA HUMANA 3388 JARDEL MOURA DE SOUZA Baixa renda DEFERIDA

LÍNGUA INGLESA E RESPECTIVAS

LITERATURAS
3460 TEREZINHA DE SOUZA ARAÚJO DA SILVA Baixa renda DEFERIDA

ENFERMAGEM NA ATENÇÃO À SAÚDE

NOS DIVERSOS CICLOS DE VIDA COM

ÊNFASE NA ATENÇÃO HOSPITALAR

3428 CARMEN AYRA CASTILLO Baixa renda DEFERIDA

ENFERMAGEM NA ATENÇÃO À SAÚDE

NOS DIVERSOS CICLOS DE VIDA COM

ÊNFASE NA ATENÇÃO HOSPITALAR

3435 CARMEN AYRA CASTILLO Baixa renda DEFERIDA

LÍNGUA INGLESA E RESPECTIVAS

LITERATURAS
3738 TEREZINHA DE SOUZA ARAÚJO DA SILVA Baixa renda DEFERIDA

ENFERMAGEM NA ATENÇÃO À SAÚDE

NOS DIVERSOS CICLOS DE VIDA COM

ÊNFASE NA ATENÇÃO HOSPITALAR

3415 RUBENS SANTANA DE ALMEIDA NETO Baixa renda DEFERIDA